

2 soveværelse Lejlighed til salg i Orihuela Costa, Alicante

215.000€



NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I ORIHUELA COSTA Nybygget boligkompleks i moderne stil med 12 boliger med 2 soveværelser og 2 badeværelser, fordelt på tre forskellige niveauer med terrasser. De fleste af ejendommene har privat parkeringsplads og opbevaringsrum på garageniveau, og et par af ejendommene har privat have. Penthouse-lejlighederne vil have rummelige solarier med fantastisk udsigt over området. Lyse rum med middelhavspræg, hvor elegance møder varme. Med finish i neutrale toner og en overvægt af hvidt tilbyder disse lejligheder en rolig og indbydende atmosfære. Det åbne køkken integreres ubesværet med opholdsområdet og skaber et moderne og funktionelt miljø. Nyd komfort og autenticitet i hvert hjørne, hvor naturlige teksturer tilføjer et karakteristisk touch. Velkommen til middelhavsstilen, hvor lys og enkelhed skaber en varm og indbydende atmosfære. Residencial er en del af et fællesskab, der allerede er dannet med private adgange med et dejligt fælles parkeringsområde, haver og en stor swimmingpool. Wellness og nydelse for ejerne, der også vil have tjenester til deres familier såsom internationale skoler, legepladser eller de mest anerkendte medicinske centre, der nyder deres liv i vores 320 solskinsdage om året. Residencial-komplekset ligger i et af de mest privilegerede områder i Villamartin-PAU8, i en lukket og privat urbanisering, der er helt færdig. Lyse rum med middelhavspræg, hvor elegance møder varme. Med finish i neutrale toner og en overvægt af hvidt, tilbyder disse lejligheder en rolig og indbydende atmosfære. Det åbne køkken integreres ubesværet med opholdsstuen og skaber et moderne og funktionelt miljø. Nyd komfort og autenticitet i hvert hjørne, hvor naturlige teksturer tilføjer et karakteristisk touch. Velkommen til middelhavsstilen, hvor lys og enkelhed går op i en højere enhed og skaber et varmt og indbydende hjem. Boligerne er udstyret med el- og telekommunikationsstik, som kræves i henhold til de elektrotekniske lavspændingsforskrifter. Intercom til kommunikation mellem boligen og hovedindgangen. Hjemmeautomatiseringssystem: persiennestyling, alarm, lysstyring (stue og køkken). Forudinstallation af central varm og kold aircondition. Fuldt udstyret alarmsystem med en sensor pr. rum, berøringspanel og sirene. Pansret sikkerhedsdør til hovedindgangen med udvendigt brunt og indvendigt hvidt panel, hvidt indvendigt panel. Hvidlakerede indvendige døre med firkantede håndtag i rustfrit stål.

🛏 2 soveværelser

🛁 2 badeværelser

🏠 73m² Byg størrelse

☑ Svømmepøl



Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/da/